Перечень 

объектов недвижимого имущества, предлагаемых к сдаче в аренду для размещения его на сайте в сети Интернет
	№

п/

п


	Сведения о балансодержателе
	Сведения об объектах, предлагаемых к сдаче в аренду

	
	
	Наименование и местонахождение
	Инженерная и транспортная инфраструктура 

(наличие отопления, канализации, 

водоснабжения, электроснабжения, телефона)
	Площадь, м2
	Пред-

пола-

гаемое  целевое использо

вание
	Способ сдачи в аренду
	Согласование с органом управления

	1
	2
	3
	4
	4
	5
	7
	8

	1
	КУППСП Полоцксельстрой»

УНН 300058888, 

211400, г. Полоцк, 

ул. Ф.Скорины, 14, тел.(8 0214) 42 35 93, 42 83 91.

Орган управления -Комитет по архитектуре и строительству.

Форма собственности-

-государственная
	 Помещения 

17,18 (каб.№401а), расположенные на четвертом этаже адм. здания (инв. №00001)

211400, г. Полоцк, ул. Ф.Скорины, 14
	Наличие отопления, канализации,водоснабжения, электроснабжения
	23,30
	офис
	Прямой договор
	Письмо                №03/361 от 07.02.2017г.


Генеральный директор                                                                А.М. Семёнов

